
 

pag. 1 
 

 
 

ALL’ALBO dell’Istituto  
 SEDE 
ATTI  

 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA, 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e 

il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19), finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU. 

 
 

Percorsi di potenziamento delle competenze di base (Italiano – Inglese – Matematica)  

Titolo progetto: “FUTURO PROSSIMO” 

 CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-51836 

 CUP: E74D21000770006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso di selezione è diretto al conferimento di incarichi individuali (a seguire, anche 

«Incarico»), in qualità di DOCENTE/ESPERTO per i seguenti Percorsi di potenziamento 
delle competenze di base:  
a) n. 5 Percorsi di potenziamento delle competenze di base (ITALIANO); 
b) n. 6 Percorsi di potenziamento delle competenze di base (MATEMATICA); 
c) n. 5 Percorsi di potenziamento delle competenze di base (INGLESE). 

VISTO il proprio verbale di selezione del 14/03/2025 prot. 1594; 

S
A

IS
01

20
0T

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
17

73
 -

 2
4/

03
/2

02
5 

- 
V

I -
 U



 

pag. 2 
 

 
VISTO il Regolamento d’Istituto; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna all’Albo Pretorio della scuola delle seguenti Graduatorie: 
 
 
GRADUTORIA “POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE”: ITALIANO - interni 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

DI SEVO ANGELA 53,5 

LUCIA CARMELA 25,5 

GUERCIO ALFONSO 5,5 

 
GRADUTORIA “POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE”: ITALIANO – docenti  in 
servizio presso altre istituzioni scolastiche 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

ANDREOZZI ANGELA 59,5 

 
GRADUTORIA “POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE”: ITALIANO – docenti 
esterni 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

SORIANO DOMENICO 41,36 

SINISCALCHI MONTEREALE RACHELE 10,5 

TOMEO ARIANNA 10,5 

 
 
 
GRADUTORIA “POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE”: MATEMATICA - interni 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

D’AMBROSIO CLAUDIO 45,5 

BARLOTTI MARIA 27 

DE SIMONE BIAGIO 9 

 
GRADUTORIA “POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE”: MATEMATICA – docenti 
esterni 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

SENATORE GERARDO 53 

 
 



 

pag. 3 
 

 
 
GRADUTORIA “POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE”: INGLESE - interni 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

DE VIZIA DORA 75,5 

VITIELLO LAURA 63 

TROTTA ANTONIO FELICE 60,5 

IMBRIACO MARIAGRAZIA 52,5 

MONTUORI MARIA 30,5 

 
Ai sensi dell’art. 14 – comma 7 – del D.P.R. n. 275/99, le sopra indicate graduatorie diventano definitive 

decorsi 15 giorni dalla pubblicazione nell’albo pretorio della scuola e chiunque vi abbia interesse può 

proporre reclamo entro lo stesso termine all’organo che ha adottato l’atto. 

Decorso il termine, il Dirigente Scolastico procederà all’affidamento degli incarichi con il seguente ordine di 

priorità: 

1. personale interno all’Istituzione (Lettera d’incarico) 

2. collaborazioni plurime (Lettera d’incarico) 

3. esperti esterni (Contratto di lavoro autonomo) 

 
 

 Il Dirigente Scolastico  

    Prof. Francesco MASSANOVA  

Firmato digitalmente 
 

Firmato digitalmente da FRANCESCO MASSANOVA


		2025-03-24T14:06:24+0100
	Francesco Massanova




